Perseroan pada saat Prospektus diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp100,- setiap lembar saham

Jumlah Lembar
Saham

Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1.  Sojitz Corporation 10.844.575.000 1.084.457.500.000 25,00
2.  Jermina Limited 1.188.565.420 118.856.542.000 2,74
3.  PT Sumber Arusmulia 559.580.070 55.958.007.000 1,29
4.  AFP International Capital Pte. Ltd 19.941.004.510 1.994.100.451.000 45,97
5.  Fame Bridge Investments Ltd. 10.844.575.000 1.084.457.500.000 25,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 43.378.300.000 4.337.830.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 16.621.700.000 1.662.170.000.000
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Saham
Perdana ini, maka struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum
dan sesudah Penawaran Umum Saham Perdana secara proforma menjadi sebagai berikut:

Struktur Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum
Saham Perdana

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Sesudah Penawaran Umum Perdana

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

A. Modal Dasar
Saham (Nominal Rp100,-) 60.000.000.000 6.000.000.000.000 60.000.000.000 6.000.000.000.000
B. Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
1.  Sojitz Corporation 10.844.575.000 1.084.457.500.000 25,00 10.844.575.000 1.084.457.500.000 20,00
2.  Jermina Limited 1.188.565.420 118.856.542.000 2,74 1.188.565.420 118.856.542.000 2,19
3.  PT Sumber Arusmulia 559.580.070 55.958.007.000 1,29 559.580.070 55.958.007.000 1,03
4.  AFP International Capital Pte. Ltd 19.941.004.510 1.994.100.451.000 45,97 19.941.004.510 1.994.100.451.000 36,78
5.  Fame Bridge Investments Ltd 10.844.575.000 1.084.457.500.000 25,00 10.844.575.000 1.084.457.500.000 20,00
6.  Masyarakat - - - 10.844.575.000 1.084.457.500.000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 43.378.300.000 4.337.830.000.000 100,00 54.222.875.000 5.422.287.500.000 100,00
C. Jumlah Saham dalam Portepel 16.621.700.000 1.662.170.000.000 5.777.125.000 577.712.500.000
Bersamaan dengan pencatatan sebanyak-banyaknya 10.844.575.000 (sepuluh miliar
delapan ratus empat puluh empat juta lima ratus tujuh puluh lima ribu) Saham Biasa
Atas Nama yang merupakan saham baru Perseroan, yang seluruhnya ditawarkan dalam
Penawaran Umum Perdana ini atau sebanyak-banyaknya 20% (dua puluh persen) dari
modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana, Perseroan
juga akan mencatatkan seluruh Saham Biasa Atas Nama pemegang saham sebelum
Penawaran Umum Perdana pada Bursa Efek. Dengan demikian seluruh jumlah saham
yang akan dicatatkan oleh Perseroan di BEI menjadi sebanyak-banyaknya 54.222.875.000